EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 6/2019

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Edital nº: 2/2019 - RP 2

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA AQUISIÇÕES DE ITENS DE HOMENAGEM A SEREM

UTILIZADOS EM EVENTOS OFICIAIS REALIZADOS PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE PATROCÍNIO, CONFORME NECESSIDADE.

 A Câmara Municipal de Patrocínio torna público que no dia 28 de fevereiro de 2019 às 14:00

hs, no Departamento de Compras situado na Praça Olímpio Garcia Brandão, nº 1488, na

cidade de PATROCINIO/MG, serão recebidas e abertas as documentações referentes ao

processo acima especificado.

Cópias do Edital e informações complementares serão obtidas junto à Equipe de Apoio e à

Pregoeira, no endereço acima referido ou no Telefone (34)3515-3200 ou ainda pelo e-mail:

compras@cmpatrocinio.mg.gov.br.

Patrocínio, 13 de fevereiro de 2019.

HELENIR GONCALVES DA FONSECA LUIZ

Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Patrocínio